委　　任　　状

私は、下記のとおり代理人を定め、児童手当・特例給付に係る下記の権限を委任します。

記

１　代理人について
代理人の住所
代理人の氏名
続柄（委任者との関係）

２　委任する事項
　児童手当・特例給付（ 認定請求 ・ 別居監護申立 ）に関すること
　　　※いずれかに○印を付けてください

平成　　　年　　　月　　　日

（宛先）小 樽 市 長

委任者の住所　　小樽市　　　　　丁目・町　　　　番　　　　号
委任者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

◎「委任者の氏名」については、必ず委任者が自筆で記入し、押印してください。なお、委任状は原本をお持ちください。
[bookmark: _GoBack]◎児童手当・特例給付の手続に当たっては、この委任状のほかに代理人の本人確認書類（個人番号カード、運転免許証、パスポート、身体障害者手帳、在留カードなど）の提示が必要です。